
GOVERNO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO N°: 030/2023 

Processo n°Q5 ' '2 
Folha N° 
E 

~. C~mara Municip~i 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAIS DE AR PARA ATENDER 

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS. 

CONTRATADA: DIMENSÃO COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita sob o CNPJ 30.532.232/0001-95 

VALOR DO OBJETO: de R$ 39.985,00 

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001 

AÇÃO:2o01 

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00. 

VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2024 

DATA DA ASSINATURA: Dia 08 de Janeiro de 2024. 

Rorainópolis, 08 de janeiro de 2024. 

ED ~ M IVO 
Presidente da Câmara unicipal de Rorainópolis 

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro 
CNPJ: 01.613.030/0001-36 

FONE: (95) 3238 1301 



Roraima, I2 de Janeiro de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima ANO IX N° 2060 

Publicado por: 
Silvia Barbosa Souza 

Código Identificador:CD l 9A02B 

CAMARA MUNICIPAL DE CAROEBE 
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO PROCESSO 025/2023 

EXTRATO DE CONTRATO DO 1° TERMO ADITIVO 2024 

Processo Administrativo n.° 025/2023 
EXTRATO DE CONTRATO DO 1° TERMO ADITIVO 2024 
Dispensa: 008/2023 
Contratante: CAMARÁ MUNICIPAL DE CAROEBE 
Contratada: EUVANDO LUZIEL DA SILVA MARTINS 
CNPJ: 13.522.219/0001 -00 
Objeto: PROPOSTA PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO 
DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DAS CENTRAIS DE AR, 
para atender os interesses do poder legislativo. 
Projeto/Atividade: 01.03 [.0001.2001.0000 
Fonte de Recurso: 0100.000 
Elemento de despesas: 33.90.39. 
Valor do Contrato: R$ 10.000,00 
Vigência: 1 (UM) mês, a contar da data da sua assinatura. 
Data da assinatura: 02 de janeiro de 2024 

WAGNER GONÇALVES DE SOUZA 
Ver. Presidente 

Publicado por: 
Silvia Barbosa Souza 

Código Identificador:BDD5EB81 

ESTADO DE RORAIMA 
CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS 

~ 

CAMARÁ MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 
PROCESSO N°:028/2023 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER A 
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR. 

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS. 

CONTRATADA:DIMENSÃO COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES 
E SERVIÇOS LIDA, inscrita sob o CNPJ 30.523.232/0001-95 

VALOR DO OBJETO:de R$ 20.800,00 

PROGRAMÁTICA:' 01.031.0001 

AÇÃO:2001 

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00. 

VIGÉNCIA:até 31 de Dezembro de 2024 

DATA DA ASSINATURA:Dia 08 de Janeiro de 2024. 

Rorainópolis. 08 de janeiro de 2024. 

EDIVAM IVO 
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis 

Publicado por: 
Juvercina Maria Coelho 

Código ldentificador:917DFC3C 

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 
PROCESSO N°:031 /2023 
OBJETO:CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE 
RORAINÓPOLIS-RR 
CONTRATAi\1TE:C.4MARA MUNICIPAL DE RORAINÚPOLIS. 

CONTRATADA:NORIE TECH COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA, inscrita sob o CNPJ 97.535.305/0001-30 

VALOR DO OBJETO:de R$ 51.4P eSSo no

Folha N° 
PROGRAMÁTICA: 01.031.0001 

AÇÃO:2001 Câmara Municipal 

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00. 

VIGÊNCIA:até 31 de Dezembro de 2024 

DATA DA ASSINATURA:Dia 08 de Janeiro de 2024. 

Rorainópolis, 08 de janeiro de 2024. 

3L vO i'

ED! VAM IVO 
Presidente da Câmara Municipal dc Rorainópolis 

Publicado por: 
Juvercina Maria Coelho 

Código Identificador:EC2B5156 

CAMARÁ MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO N°:030!2023 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA. LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAIS DE AR PARA ATENDER A 
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR. 
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÚPOLIS. 

CONTRATADA:DIMENSAO COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES 
E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ 30.523.232/0001-95 

VALOR DO OBJETO:de R$ 39.985,00 

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001 

AÇÃO:2001 

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00. 

VIGÊNCIA:até 31 de Dezembro de 2024 

DATA DA ASSINATURA:Dia 08 de Janeiro de 2024. 

Rorainópolis, 08 de janeiro de 2024. 

EDIVAM IVO 
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis 

Publicado por: 
Juvercina Maria Coelho 

Código Identificador:249D4B32 

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 
PROCESSO N°:034!2023 

www.diariomunicipa1.com.br/arnr 10 


